РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТДЕЛА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 декабря 2024 г. № 232-р
г. Ипатово

Об утверждении детального плана - графика реализации муниципальной программы
«Управление имуществом, развитие градостроительства и архитектуры Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края», на 2025 год

В соответствии с постановлениями администрации Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края от 27 мая 2024 г. № 742 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», постановлением
администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 22
декабря 2023 г. №1703 «Об утверждении муниципальной программы «Управление
имуществом, развитие градостроительства и архитектуры Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый детальный план-график реализации
муниципальной программы «Управление имуществом, развитие градостроительства
и архитектуры Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» на 2025
год (далее - детальный план-график реализации Программы на 2025 год).

2. Обеспечить выполнение основных мероприятий детального плана -
графика реализации Программы на 2025 год должностными лицами отдела
имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края и отдела капитального строительства,
архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края, ответственных за их реализацию.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года.

«СЯЯЯЕЕ

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений
администрации Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края И.А. Симкина